ECO | LAVE-MAINS KRAMER

Fabricant frangais depuis 1981

REF. 20.1300/HAUT.CE/070T

MELANGEUR

Robinet simple de lavabo
EAN : 3378079006399

Q)

155

82

117

43

Matiére: Laiton —
Finition: Chromé

Manette / Croisillions : Croisillons crantage 8x20

Matiére: Meétal

Mécanisme : Tétes céramique 1/2 tour

Type de bec: Bec fixe

Raccordement: /

Vidage: /

Nombre de tige: Fixation avec contre-écrou noir

ACS: 16 ACCLY 712

Type de conditionnement: Boite
Dimension conditionnement : 205x145x100

Surconditionnement : Colis

Dimension surconditionnement : 700X440X200
Nombre de boites par colis: 20 10
Poids unité emballée : 0,45kg

www.robinetteriekramer.com




